

Stine Billy ApS

Doorn Alle 18, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 53 84 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Stine Josephine Billy Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stine Billy ApS
Doorn Alle 18
2791 Dragør

CVR-nr.: 42 53 84 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Josephine Billy Dahl

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning samt influentarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.488 kr. mod 765.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.660 kr. mod 142.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	630.488	765.322
1 Personaleomkostninger	-478.295	-575.009
Driftsresultat	152.193	190.313
Øvrige finansielle omkostninger	-4.407	-7.542
Resultat før skat	147.786	182.771
Skat af årets resultat	-27.126	-39.908
Årets resultat	120.660	142.863
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	140.613
Overføres til overført resultat	0	2.250
Disponeret fra overført resultat	-19.340	0
Disponeret i alt	120.660	142.863

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>38.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>59.585</u>	<u>46.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.585</u>	<u>46.710</u>
Likvide beholdninger	<u>400.378</u>	<u>546.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.963</u>	<u>593.132</u>
Aktiver i alt	<u>459.963</u>	<u>631.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	200.940	220.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	140.613
Egenkapital i alt	<u>380.940</u>	<u>400.893</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.375
Selskabsskat	31.034	39.908
Anden gæld	29.864	145.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.023</u>	<u>230.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.023</u>	<u>230.239</u>
Passiver i alt	<u>459.963</u>	<u>631.132</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	220.280	0	260.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.340	140.000	120.660
	40.000	200.940	140.000	380.940

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.381	545.828
Pensioner	48.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.506</u>	<u>1.057</u>
	<u>478.295</u>	<u>575.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
